
Zarządzenie Nr 288/2022 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 24.05.2022 r. 

 

W sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sadownem  w zakresie realizacji zadań z zakresu świadczeń rodzinnych. 

  

Działając na podstawie  art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 615 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem udzielam 

upoważnienia Pani Marzenie Chudzik-Roguskiej – Starszemu inspektorowi do spraw 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  

o świadczeniach rodzinnych do prowadzenia postepowania w sprawach świadczeń   

z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sadownem. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia pracownika. 

 

 

 


